
2° SETTORE SERVIZI AL PERSONALE

Delegato per la gestione del personale dei Comuni di

Campogalliano, Carpi, Novi di Modena e Soliera

Campogalliano 

Carpi 

Novi di Modena 

Soliera

Numero protocollo domanda

Protocollo/2021/84218

Protocollo/2021/85004

Protocollo/2021/84526

Protocollo/2021/84638

Protocollo/2021/83230

la Presidente della 

Commissione 

esaminatrice

Arch. Sara Gherardi

Fra i Comuni di:

CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 

POSTO, A TEMPO INDETERMINATO ED A TEMPO PIENO, DI 

COLLABORATORE PROFESSIONALE, CAT. B3, PRESSO IL SERVIZIO 

TECNICO MANUTENTIVO / PATRIMONIO DEL COMUNE DI NOVI DI 

MODENA

valutazione /30

18,00

18,00

21,00

30,00

29,00

Esito della prova orale


